

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ - PA

OBRA: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESTIVAS DE MADEIR



COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS

CPU1	Estacas em madeira	und	Coef.	Valor Unit.	Valor Parcial
88307	Operador p/ bate estacas c/ encargos sociais	h	1,00	R\$ 21,00	R\$ 21,00
-	Estaca de Madeira de lei	m ³	1,01	R\$ 2.821,46	R\$ 2.849,67
89843	Bate-estaca por gravidade, peso do martelo até 3,0t - CPH diurno	CPH	0,20	R\$ 188,31	R\$ 37,66
Valor Total (R\$)					R\$ 2.908,33

CPU2	Peças em Madeira	und	Coef.	Valor Unit.	Valor Parcial
88239	Ajudante de carpinteiro c/ encargos sociais	h	0,60	R\$ 17,41	R\$ 10,45
88261	Carpinteiro c/ encargos sociais	h	0,60	R\$ 20,24	R\$ 12,14
3997	Madeira de lei	m ³	1,01	R\$ 2.821,46	R\$ 2.849,67
4308	Parafuso	uni	2,00	R\$ 5,86	R\$ 11,72
Valor Total (R\$)					R\$ 2.883,98